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Missionsprojektet hele 2025 og 2026 handler også 
om at samle penge ind, så førskolebørnene i områ-
det, Run Ta Ek, kan komme i skole. 
For at synliggøre, at det handler om at komme i 
skole, kan I lave jeres egen lille skolebygning af en 
lille papkasse. 
Forsyn den med en lille åbning til pengene og sørg 
for at have den synligt i rummet, når forældrene 
kommer og henter børnene igen, da børnene som 
regel ikke selv har penge på sig. 
Lad det lille hus gå rundt ved hver samling. 

Tekst og foto: Janne Bak-Pedersen
Foto: Familien Jensen

Indsamlingsbøsse

Skriv gerne MobilePay nummeret for LMBU på 
kassen 66865. På dette nr. kan man sende pengene 
direkte til Missionsprojekt. HUSK dog:  i ”tilføj en 
besked” at skrive: LM Kids missionsprojekt. Dette er 
vigtigt, da der er flere indsamlinger i gang til mis-
sionen. 
I kan også lade børnene lave deres egen lille skole-
bygnings-indsamlingsbøsse og tage den med hjem. 
Lad dem høre om tiende princippet hvis de får lom-
mepenge. (se fx 3. Mosebog 27,30)
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Flaskepant
I Cambodja er der ofte ingen affaldssortering, som 
vi kender det i Danmark. Faktisk er der rigtig man-
ge, som brænder deres affald af om aftenen uden for 
deres hjem. Det lugter ikke godt, men hvor skal de 
gøre af det, når der ingen skraldemand kommer?
Plastik kan man dog få en smule penge for. Derfor 
er der folk, der kører rundt dagen lang og samler 
plastikflasker, som de kan sælge og dermed tjene 
lidt penge.
I LM Kids kan vi sende penge til Cambodja, hvis vi 
giver dem vores pantpenge. 
Inviter børn og forældre til at aflevere deres pant-
flasker til klubben, der så inkasserer pantbeløbet 
til missionsprojektet. I kan også lave en ”Store Pant 
Dag” og få en fest ud af det. Eller I kan bare bede 
børnene komme med pengene fra de pantflasker, de 
selv har afleveret. 

Banko
Børnene og de unge elsker at lege i Cambodja. Leg 
for dem og lad jeres økonomiske bidrag hjælpe før-
skolebørnene i Run Ta Ek til mere leg og skole.
Når I alligevel har et forælderarrangement i jeres 
børneklub eller kirke, kan I arrangere en omgang 
Bingo Banko. Det kan fx være jeres sommerafslut-
ning.
I tjener penge til LM Kids missionsprojekt ved salg 
af banko-plader. 
Lad evt. præmierne være noget som hvert barn har 
taget med hjemmefra og pakket ind. I kan lade præ-
missen være: en ting, som vi ikke længere har brug 
for hjemme hos os. 
Fx en bog I har læst.
Fx lillesøsters højstol.
Fx de ekstra par solbriller du aldrig går med allige-
vel osv.
Det bliver rigtig festligt, hvis de, der skal råbe 
numre op, også er udklædt og ”spiller spillet” på en 
sjov og underholdende måde. 
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Missionsmarksarbejde og høstfest med auktion
I Cambodja er op mod 67 % af befolkningen beskæf-
tiget i landbruget. Derfor kunne det være oplagt at 
have en rigtig landbrugsaktivitet med jeres klub-
børn.
1.  Foreslå børn og forældre, at de kan få deres egen 

”missionsmark” derhjemme i køkkenhaven. Det 
de dyrker, skal de så sælge selv eller medbringe 
det til jeres høstfest og sælge det på auktion til 
fordel for førskolebørnene i Living Hope Center.

2.  Foreslå børn og forældre, at de kan tage ud og 
hjælpe en landmand (hvis I bor et sted, hvor dette 
er en mulighed) engang imellem og få en slat 
penge for det, som de kan give videre til missi-
onsprojektet: Børn hjælper børn.

3.  Foreslå i jeres menighed/forsamling og tal med 
forældrene om: Muligheden for, at man kan melde 
sig til at få ordnet have, såvel som at ordne have 
for andre mod missionsbetaling til projektet. 

I det tidlige efterår kan I holde en høstfest.
Lad alle medbringe et landbrugsprodukt til jeres 
auktion i menigheden. Lad beløbet gå til LM Kids 
missionsprojekt. 

Missionsjulegave-salg
Sælge en ged skal I måske ikke, men ideen med at 
give en gave til den, der har brug for en, er intakt. 
I forbindelse med jeres julefest op til jul eller jule-
afslutning kunne I have en bod eller auktion:
KØB JERES JULEGAVE HER og støt ubeskåret LM 
Kids missionsprojekt. 
I boden kunne I fx sælge:
- legetøj der for den ene er yt, er måske for en an-

den in – bare det er i orden.
- farmor/mormors hjemmestrikkede sokker, små 

halstørklæder, vanter, huer mm.
- hjemmebagte småkager.
- ydelser. Fx: Jeg vil lufte hunden, når du ikke er 

hjemme mod betaling X antal gange resten af 
året.

-  eller I kan ”låne” vores sommerhus mod betaling 
til LM Kids missionsprojekt.

- børnenes fine farvelagte tegninger fra Cambodja.
–  det kan være I har en LUMI-genbrugsbutik i 

nærheden, hvor I kan købe billige rammer.
Jeg er sikker på, at I selv har mange fine ideer til 
salg af julegaver til fordel for missionsprojektet. 
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Vand-salg
Det er virkelig varmt i Cambodja, og det er virkelig 
vigtigt at få nok vand at drikke der. 
Det er derfor oplagt at sælge vand – måske mest 
oplagt om sommeren fx i jeres menighed. 
Fyld en kurv med flaskevand, stil den ved indgangen 
og sælg dem til ”overpris” i jeres menighed.
Eller sælg saftevand i menigheden på en varm dag.
Lad evt. børnene lave et fint ”til salg” skilt hvorpå de 
skriver, hvorfor man bør købe vand og dermed støtte 
LM Kids missionsprojekt.

Pengene sendes sådan:
De indsamlede midler fra Kids-klubber kan 
afleveres til LMBU på to måder:

1. Overfør til LMBU Mobilepay på 66865 
a.  I tilføj en tekst skal klubben huske at 

skrive 
”Kids Missionsprojekt + klubnavn”

2. Overfør til LMBU bankkonto i Nordea
a. Reg. nr. 2230 
b. Konto nr. 4385237451
c. Ved overførsel skal klubben meddele 

”Kids Missionsprojekt + klubnavn”


